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Referat fra ordinær generalforsamling i 

E/F Våren 

 

 

Ejerforeningen Våren afholdt ordinær generalforsamling tirsdag 22. juni 2021, kl. 19:00 i selskabs-

lokalerne på Markmandsgade 9, 2300 København S. 

 

For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 

 

1.  Valg af dirigent og referent. 

2. Bestyrelsens beretning for det senest forløbne foreningsår v/Martin Lohse. 

3. Forelæggelse af årsregnskab med revisors påtegning til godkendelse v/David Brasholt 

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan for ejendommen til godkendelse. 

5. Forslag. 

 Forslag beboer: 

Forslag A. Ændring af paragraf 8 stk. 1. Forslagsstiller Jens Spangmose Pedersen 

 

Forslag bestyrelse: 

Forslag B. Forslag vedrørende påkørt carport. 

Forslag C. Forslag om installation af fibernet i E/F Våren. 

Forslag D. Forslag om stigning i leje for kælderrum. 

Forslag E. Forslag om udskiftning og reparation af vinduer og terrassedøre efter behov. 

Forslag F. Forslag om at kr. 500.000, - fra opsparing til reparation og udskiftning af  

vinduer og terrassedøre. 

Forslag G. Ny vaskeriordning. 

6. Forelæggelse af budget til godkendelse v/David Brasholt. 

7. Valg af formand i lige år, Martin Lohse er pt. Formand. 

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

 På valg er:  

  David Brasholt for en 2-årig periode. 

  Inger Larsen for en 2-årig periode. 

9. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for en 1-årig periode. 

10. Valg af revisor. 

11.    Eventuelt. 

 

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af alt det passerede, men alene en ekstrakt, der 

gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 

 

På generalforsamlingen var mødt 35 medlemmer personligt, samt 8 medlemmer repræsenteret ved 

fuldmagt. I fordelingstal var i alt 2230/10.699 mødt og heraf var de 351/10.699 repræsenteret ved 

fuldmagt.  

   

Fra Ejendomsadministrationen 4-B A/S deltog Pernille Olsen og Gert Sørensen. 

 

Da ejendommen ligger på to matrikler, som ikke formelt er tinglyst som én ejerforening og ikke 

har sammenlignelige fordelingstal, opgøres stemmetal i forhold til lejlighedernes tinglyste brutto-

areal. 

 

Foreningens formand Martin Lohse bød velkommen og gik straks derefter over til dagsordenen. 
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Ad 1. Valg af dirigent og referent 

Som dirigent blev valgt Pernille Olsen.  

 

Pernille Olsen konstaterede indledningsvist, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og be-

slutningsdygtig i alle de i henhold til dagsordenen krævede punkter. Dog skulle generalforsamlin-

gen jf. vedtægternes § 3, være afholdt inden udgangen af maj måned, hvilket ikke havde været 

muligt grundet Covid 19 og forsamlingsreglerne. Generalforsamlingen var enig heri.  

 

Dirigenten konstaterede tillige, at bestyrelsens beretning, årsregnskab for 2020, budget for 2021 

samt bestyrelsens forslag alt sammen var udsendt til ejerne. 

 

Gert Sørensen fra Ejendomsadministrationen 4-B blev valgt til referent. 

 

Ad 2. – Bestyrelsens beretning for det senest forløbne foreningsår v/Martin Lohse 

Formand Martin Lohse aflagde årsberetningen for det forløbne år. Beretningen havde været ud-

sendt til ejerforeningens medlemmer sammen med det øvrige materiale.  

 

I beretningen har Martin Lohse oplyst, at han ønsker at udtræde af bestyrelsen og stoppe som for-

mand efter denne generalforsamling, grundet at der ikke var en samlet opbakning i bestyrelsen.  

 

David Brasholt (bestyrelsen) oplyste, at der i bestyrelsen har været uenighed om der skal benyttes  

nye eller ejendommens gamle håndværkere. 

 

David Brasholt pointerede, at han altid syntes, at medlemmerne i ejerforeningen er gode til at 

tage godt imod bestyrelsens forslag. 

 

Martin Lohse oplyste yderligere, at gartneren havde sagt op, og at man i den forbindelse har  

undersøgt priserne for en ny gartner, som prismæssigt ligger mellem kr. 350.000 og kr. 500.000,-. 

 

Sundby Rengøring har herefter fået til opgave at sørge for hækkeklipning, græsslåning samt lug-

ning af bede. 

 

Byens Træpleje står for beskæring af div. træer.  

Der var herefter enkelte spørgsmål til beretningen, som herefter blev besvaret og taget til  

efterretning. 

 

Ad 3. – Forelæggelse af årsregnskab med revisors påtegning til godkendelse v/David Brasholt 

David Brasholt fra bestyrelsen gennemgik årsregnskabet.  

 

Regnskabet udviste et overskud på kr. 542.510.  

 

Foreningens egenkapital udgjorde herefter kr. 3.786.324, hvoraf kr. 1.224.854 var hensættelser til 

fremtidig vedligeholdelse af vinduer i 2021. 

 

David Brasholt oplyste, at overskuddet skyldtes, at der ikke var brugt det budgetterede beløb ved-

rørende vedligeholdelse, som der var afsat.  

 

David Brasholt oplyste, at der igen i år var brugt mange penge på advokatudgifter. 
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Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt af generalforsamlingen. 

 

Ad 4. - Forelæggelse af vedligeholdelsesplan for ejendommen til godkendelse v/Martin Lohse 

Der er udfærdiget en ny vedligeholdelsesplan, som er udfærdiget af Bang & Beenfeldt. 

 

Den nye vedligeholdelsesplan vil være at finde på E/F Vårens hjemmeside www.vaaren2300.dk, så 

den er tilgængelig for alle. 

 

Der var spørgsmål til vedligeholdelsesplanen som blev diskuteret, og vedligeholdelsesplanen vil 

fremadrettet være et arbejdsredskab for bestyrelsen. 

 

Ad 5. – Forslag  

Forslag fra Medlemmer. 

 

Forslag A: 

Ændring af paragraf 8. stk. 1. Forslagsstiller Jens Spangmose Pedersen. 

Jens Spangmose Pedersen har trukket sit forslag tilbage og ønskede ikke at forslaget blev medtaget 

på generalforsamlingen. 

 

Forslag fra bestyrelsen. 

Forslag B:  

Forslag vedrørende påkørt carport. 

 

Vores carport blev påkørt af en skraldebil tidligere i år, dette har ødelagt den så meget, at den 

ikke står til at redde. 

 

Vores forsikring Alm. Brand vil udbetale kr. 246.018,05 inkl. Moms som kontanterstatning. 

 

Mulighed 1: Nedrivning og etablering af parkeringspladser uden tag.  

Udgift til at få fjernet den ødelagte carport og etableret ny parkeringsplads uden tag, vil koste 

(estimeret): 81.250 kr. inkl. moms (26.000 kr. til nedrivning og bortskaffelse 31.000 kr. til gen-

montering af el, 8.000 kr. til kloak arbejde) 

  

Foreningen ender med 164.768 kr. inkl. Moms, i overskud.  

Dette giver plads til andre udgifter i foreningen.  

 

Mulighed 2: Genetablering af carporten  

Totalsum inkl. moms 327.580 kr. For genetablering jf. tilbud.  

Foreningen skal betale 81.562 kr. inkl. moms.  

 

Martin oplyste, at man fra start havde en forventning om at carportene ville blive genetableret, 

men forsikringen ikke vil genopføre til nyt på grund at carportenes tilstand og har i stedet for op-

lyst at man kan få kr. 246.018,05 udbetalt. 

 

Susanne Winther oplyste at når der skulle stemmes om forslaget så skulle det vedtages med 9/10 

del da det er en væsentlig forandring af fælles bestanddele. Der blev henvist til normalvedtægtens 

§ 6. 
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Pernille Olsen oplyste at foreningen benytter de tinglyste vedtægter, og at der derfor skal stemmes 

Jf. foreningens vedtægter § 2 hvorfor der her kræves at 2/3 af de stemmeberettigede medlemmer 

såvel efter antal som efter fordelingstal stemmer herfor.  

 

Jens Lauridsen syntes at det vil være sørgeligt hvis carport skal rives ned og så gerne at den opfø-

res igen. 

 

Jf. foreningens vedtægter § 2, så vil dette være en væsentlig forandring af fælles bestanddele, hvor-

for der her kræves at 2/3 af de stemmeberettigede medlemmer såvel efter antal som efter forde-

lingstal stemmer herfor for at det kan vedtages. 

 

Ved generalforsamlingen var der kun mødt 43 op med et samlet fordelingstal på 2230 ud af det 

samlede fordelingstal 10.699 og for at man på generalforsamlingen skulle kunne beslutte noget en-

deligt skulle der have været mødt 2/3 af det samlede fordelingstal som udgør 7.132, og da der ikke 

er mødt flere op end et fordelingstal på 2230 så vil afstemningen på generalforsamlingen kun være 

foreløbig, og skal endeligt vedtages på en ekstraordinær generalforsamling. 

 

Det var forslag nr. 2 Genetablering af carport der blev sendt til afstemning først da det var det 

mest vidtgående forslag (og med vidtgående forstås at forslaget ville komme til at koste E/F Våren 

kr. 81.562 at genetablere carportene mod at forslag nr. 1 som ville give en gevinst til ejerforeningen 

på kr. 164.768) 

 

Ved forslag nr. 2 var afstemningen som flg.: 

 

29 stemte med et fordelingstal på 1450 Nej, for en genetablering af carporten. 

3 undlod at stemme 

10 stemte med et fordelingstal på 619, Ja for en genetablering af carporten. 

 

Forslag nr. 2 er derfor foreløbig nedstemt. 

 

Herefter blev forslag nr. 1 Nedrivning og etablering af parkeringspladser uden tag, sat til afstem-

ning ved håndsoprækning, hvor 8 stemte imod, og resten for forslaget  

 

Forslag nr. 1 er derfor foreløbigt vedtaget. 

 

Forslaget tages herefter op på ekstraordinær generalforsamling til endelig beslutning. 

 

 

Forslag C: 

Forslag om installation af Fibernet i E/F Våren 

 

Martin Lohse præsenterede Fiberrådgiver Tem Folmand fra Fiber Teamet A/S som fremlagde  

forslaget og fortalte flg.: 

 

Vores traditionelle antennekabel er ikke en langtidsholdbar løsning.  

Ejerforeningen har nu en god mulighed for at få installeret fibernet gratis, og ejerforening  

vil herefter fremtidssikret med hensyn til internet.  

Alle teleselskaber og udbydere er i dag enige om, at fibernet er den teknologi, der nu afløser  

kobberinstallationer over hele landet. 
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Selve aftalen indeholder flg.:  

• Alle husstande får etableret fibernet  
• Helt frivilligt om man vil benytte fibernettet og bestille et produkt  

• Man vælger selv mellem flere kendte udbydere som f.eks. Kviknet, Gigabit, Telenor m.fl.  

• Det forventes at en 1000/1000 Mbit hastighed vil koste ned til kr. 249-279,- /md.  

 

Der skal ikke betales for installering i lejlighederne, men kun betales for gravearbejde mellem ejen-

dommen, og det vil koste kr. 98.500, - inkl. moms. 

 

Der var spørgsmål til Tem Folmand, som alle blev besvaret. 

 

Forslaget blev herefter sendt til afstemning. 

 

For forslaget 15. Blanke stemmer 2. Imod forslaget 22. 

Forslaget er herefter nedstemt. 

 

Forslag D: 

Forslag om stigning i leje for kælderrum. 

 

Forslaget blev fremlagt af bestyrelsen, som oplyste at priserne på kælderrum ikke er steget de sid-

ste 10-15 år. Bestyrelsen forslår derfor en stigning i lejen for kælderrum som oplyst i forslaget.  

 

Der var enkelte spørgsmål til forslaget, som herefter blev sat til afstemning. 

 

Der var 3 forslag, som der kunne stemmes om, hvor forslag A var det mest vidtgående. 

 

Der blev stemt som følge for forslag A. 

 

For forslaget 15, imod forslaget 14 og 14 stemte blank. 

 

Forslag A blev derfor vedtaget. 

 

 

Forslag E og F: 

E Udskiftning og reparation af vinduer og terrassedøre efter behov 

F 500.000 kr. fra opsparing til reparation og udskiftning af vinduer og terrassedøre. 

 

Forslaget blev motiveret af bestyrelsen.  

 

Bestyrelsen oplyste at der har været en del uenighed om hvordan opgaven skal udføres ved-

rørende vedligeholde/udskiftning af vinduer. 

 

Bestyrelsen har fået lavet en gennemgang af vinduer hvor alder på vinduer er opgjort og ud 

fra det har 2 rådgivningsfirmaer lavet forslag hvor der udskiftes til træ-/alu vinduer. 

 

Dette projekt er dyrt og sammenlignet med, at der er nogle der har nye vinduer og nogle der 

har gamle vinduer, så har man i bestyrelsen være uenig i hvad der skulle foreslås til general-

forsamlingen. 
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Bestyrelsen oplyste at vinduer jf. rådgivningsfirmaet skal vedligeholdes hvert 5 år, men det 

er ikke sket og det er en af årsagerne til at vinduer og døre nu er i dårlig forfatning. 

 

Der var forslag på, om det ikke var en god ide at lade maleren vurdere hvor det er muligt at 

male vinduer/døre og hvor det ikke er, og så sætte tømrer/snedker på opgaven og hvis ikke 

vinduer og døre kan repareres, at de så udskiftes. 

 

Efterfølgende var der enighed i bestyrelse om at trække deres forslag E og F. 

 

Bestyrelse spurgte herefter til om generalforsamling ville have at bestyrelsen skulle arbejde 

videre på projekt om udskiftning af vinduer ældre end 15 år. 

 

Tilkendegivelser var der 18 der stemte for og 12 der stemte imod. 

 

Bestyrelsen vil herefter arbejde videre med projektet. 

 

Der var enighed i salen om, at dette arbejde ikke skal stoppe vedligeholdelsen af maling vin-

duer og døre, da der er vedligeholdelse der skal gøres nu. 

 

Forslag G: 

Ny vaskerimodel i E/F Våren 

 

Forslaget blev motiveret at Casper Egelund. 

 

Casper oplyste, at der var problemer med at nye tilflyttere ikke kunne komme ind i vaske-

ordningerne og i den forbindelse, er bestyrelsen kommet med forslaget om at sløjfe de nuvæ-

rende vaskeriordninger og opkøbe de maskiner der er nu og så købe eller lease yderligere va-

skemaskiner så alle kunne benytte vaskemaskiner og tørretumbler i blokkene. 

 

Der var spørgsmål i salen, om bestyrelsen havde undersøgt hvor stort problemet egentligt 

var, at det ville give god mening, at man havde tal på hvor mange der ikke havde mulighed 

for at komme ind i en ordning. 

 

Det blev oplyst, at der tidligere havde været vaskeri konferencer, hvor dem der stod for va-

skerierne, samledes og diskuterede de forskellige problemstillinger. 

 

Der var forslag til, at der blev lavet fællesregler for vaskerierne. 

 

Bestyrelsen ønskede ikke, at forslaget skulle til afstemning, men ville undersøge det yderli-

gere og fremlægge et nyt forslag til næste generalforsamling. 

 

 

Ad 6. – Forelæggelse af budget til godkendelse v/Davis Brasholt 

David Brasholt gennemgik budgettet for 2020.  

 

Vedrørende udskiftning af døre/vinduer som i budgettet udgør kr. 500.000, -  udgår, da det var en 

del af forslag F, som blev trukket tilbage. Der vedlægges nyt budget. 

 

Det blev oplyst at strengt nødvendige opgaver skal udføres i 2021. 
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Der var efterfølgende enkelte spørgsmål til budget, som blev besvaret af David Brasholt. 

 

Generalforsamlingen godkendte budgettet samt den planlagte stigning på 1 % pr. 1. januar 2022. 

 

 

Ad 7. – Valg af formand i lige år 

Martin Lohse var ikke på valg, men ønskede at udtræde i utide af bestyrelsen. 

 

Der skulle derfor vælges en ny formand for 1 år. 

 

Bestyrelsen forslog David Brasholt for 1 år. 

Generalforsamlingen tilsluttede sig dette, og David Brasholt blev herefter valgt for 1 år. 

 

Ad 8. – Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

David Brasholt og Inger Larsen er på valg er på valg for en 2-årig periode. 

 

Da David er valgt som formand for 1 år, skal der derfor vælges et nyt bestyrelsesmedlem for 2 år. 

 

Mette Krogh meddelte, at hun gerne ville opstille til bestyrelsen for en 2-årig periode. 

 

Inger Larsen ønskede genvalg for en 2-årig periode. 

 

Generalforsamlingen tilsluttede sig dette. 

 

Ad 9. – Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for en 1-årig periode 

Der skulle vælges 2 nye suppleanter til bestyrelsen. 

 

Susanne Winther var interesseret i at genopstille som suppleant. Susanne Winther blev valgt som 

1. suppleant. 

 

Det var ikke muligt at finde en 2. suppleant på generalforsamlingen. 

 

Herefter sammensætter bestyrelsen sig således: 

David Brasholt Formand  På valg 2022 

Kecia Bæk Hurbertus Bestyrelsesmedlem På valg 2022 

Kasper Egelund Bestyrelsesmedlem                  På valg 2022 

Inger Larsen Bestyrelsesmedlem På valg 2023 

Mette Krogh Bestyrelsesmedlem På valg 2023 

 

Susanne Winther Bestyrelsesmedlem På valg 2022 

 

Ad 10. – Valg af revisor 

Inforevision blev genvalgt som revisor.  

 

Ad 11. - Eventuelt 

 

Kecia Bæk Hubertus fra bestyrelsen spurgte til om bestyrelsen skulle arbejde videre med forslag 

vedrørende udskiftning af døre og vinduer i indgangspartierne. 
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Alle syntes at bestyrelsen skulle arbejde videre og komme med et oplæg til næste generalforsam-

ling. 

 

Kecia Bæk Hubertus spurgte om bestyrelsen ligeledes skulle arbejde videre med projekt vedrø-

rende isolering af kælder mod stuelejlighederne. 

 

Alle syntes ligeledes, at bestyrelsen skulle arbejde videre og komme med et oplæg til næste gene-

ralforsamling.  

 

Det blev dog oplyst, at man tidligere havde arbejdet med projekt om isolering af kælder mod stue-

lejlighederne samt fra loftet til de øverste lejligheder, uden at der havde været tilslutning til det. 

 

Der var spørgsmål til om det ville være en god ide at beboere i ejerforeningen med håndværks-

mæssig baggrund talte sammen med bestyrelsen for at hjælpe, hvis der er brug for det. Det kunne 

evt. ske via Våren avisen. 

 

Det blev oplyst, at der havde været tyveri i kældrene, og at man derfor skulle sørge for, at dørene 

ikke står åbne. 

 

Information omkring Probo. Gert Sørensen fra Ejendomsadministrationen 4-B A/S oplyste, at de 

have fået et nyt informationssystem som beboerne kunne anvende, når man skal bruge forskellige 

dokumenter i ejerforeningen såsom referater, regnskaber, budgetter fra generalforsamlinger mv. 

 

Det er også muligt at benytte ejerforeningens hjemmeside via Probo samt at kommunikere indbyr-

des beboerne imellem. 

 

Systemet har også en opslagstavle, hvor det er muligt at lægge oplysninger ind, så alle kan se det. 

 

Derfor opfordrer Gert Sørensen alle til at oprette sig i Probo, og hvis der skulle være nogle, som 

ikke allerede er oprettet i Probo, kan de kontakte Gert Sørensen, så vil han sørge for, at der bliver 

udsendt invitation til Probo igen.   

 

Der var ikke yderligere emner under eventuelt. 

 

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden og hævede generalforsamlingen. 

 

Som dirigent: Pernille Olsen  

Som formand: Martin Lohse 

Referatet er underskrevet digitalt. 

 

Bilag 1 – Beretning 

Bilag 2 – Budget 2021 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inger Sofie Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-932060678153
IP: 13.51.xxx.xxx
2021-07-21 14:07:57Z

Kecia Bæk Hubertus
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-059572654028
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-07-21 14:09:48Z

Casper Egelund
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-012887647108
IP: 80.162.xxx.xxx
2021-07-23 16:18:36Z

David Brasholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-939641206240
IP: 185.212.xxx.xxx
2021-07-27 07:28:57Z

Martin Lohse
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-351873984284
IP: 80.197.xxx.xxx
2021-07-31 19:40:21Z

Gert Sørensen
Referent
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 VjvOi2G0Qo4t6Cxum3fTtRJ0+lojbQxZLG9LATkL26k=


 
Oyhm8oTpmxl9n+nlKVOODPOnT9NGPD92HLC+AhxBCaOjXrt5GY/V0ZdNp0Kgg3whEYZ4vDhPjDd1
Rnor0OwyjMUOUuV/iNJVnRvk4NbhAAEF7L01/X6T2stnF5NAhhFEM6xz+9XXE7R8av4pjtJCSWnU
MciWARPoaQed/eGfDbuNQi0jRtzVtCC6j5086cpiaWpzX+rvNwYfqLo+3sol04Fwl62K44skA3Lj
YPQZWDT5Ny7JdWf6DFJVEgAeV+oUaOIwtQ+2krgrAft9aL9QEnTFtIkNEW8VDUZo5C7PpFUkpBD4
wI+qbCK3udv3OUDxZWRfnBFuavL5cpkJ0g+F6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNzA=
  signingRequestId MTAwNDQwNzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzVHWEgtSTRRTjQtQTFWRUQtWUdFT0stODNHRTYtQk1YRVAiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWQ1YWYzNjhmNDczMjY5ZTlmNGNhNzdlZjc1MTA2YTliMDYwOWQ3YzU0MjNhNWI0MzZlYWI0YTE4NDUxNGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0oyR1QtWkJKU1MtRVpPRzAtNVNEWkMtUzRLSFgtVEFEM0c=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yMSAxNDowNjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 +ssyRkL1IPSB/SwTenZOZey7/6pBVH85xTA9UFdbLR0=


 
prbFwKDLX3WeWDgThEdbftVV0ChklEUIIZMc714LmFXTTcWn8+c204qbwyl7TSvmYPlidoVo1C7e
SVc8u4T2dGbaHv3WjEi48igcoTAATGUVwZ093lu+7nTfD9cyh0r291NAtOWZt60TZEUmvwx4mBC3
6eoIfKWJJ5rIYuU7m8o1tRHbptl6W0cYOYsukMN92WsvED2N19dn82e5UnLoeg1MegZHgvhhiRnt
SsdIfZgLmSQYfpSm5rhd+wzwZ3emDr9ywVkd9om5A6EpF2tJ/KVqPhg7muLNpH1MtCiyJJBQyxvL
FK77EXm6ZLGEsNPRthpNfD43sobpvIYvXnHe1Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwNDQwNzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzVHWEgtSTRRTjQtQTFWRUQtWUdFT0stODNHRTYtQk1YRVAiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWQ1YWYzNjhmNDczMjY5ZTlmNGNhNzdlZjc1MTA2YTliMDYwOWQ3YzU0MjNhNWI0MzZlYWI0YTE4NDUxNGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0s0T1ctRUhPQkQtRjVYSFUtUUJKV1AtV0NMREEtVFpVU0c=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yMSAxNDowOToyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 YQdxRcTebeA4lXsoUVPr/4x9KsVm8Tv7Bmery45vl2s=


 
mi1lfaZLqRZfw7JRQ9R0zocmNjwFJmYMPUzwfcA2Wv13CLxiVqh2ERO3KdlOLV0/PkIZ056peswZ
CLYnzeCdakif788zU0CfSoC27yFZUDUb6miHGjjNF2g3q9nPI7PNTBa5qw4YauPdRxRfReSBHeaz
s7LKeiU9RnBA4pu/WaaBP4vya4VhO3kF3PJ+XxkQO+RLa4klGpXOnD8NyL01JlVt5roLsg2Nvr9d
Echf8V4Km3CuEpmpOCtlgwt9jEk4B1yoeUY0o52L+feVmLFZFM8rOQu2EOJPre0xaDXbAv6MvMq9
vc9oXNkqXcWkbUc/xw2B9L7No4Ed1tunqHlR6w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwNDQwNzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzVHWEgtSTRRTjQtQTFWRUQtWUdFT0stODNHRTYtQk1YRVAiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWQ1YWYzNjhmNDczMjY5ZTlmNGNhNzdlZjc1MTA2YTliMDYwOWQ3YzU0MjNhNWI0MzZlYWI0YTE4NDUxNGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFY1MzctMUtTV0wtRVdJSjEtTDUzNkUtVUVPSFEtWkUwSko=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yMyAxNjoxODoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 a+7omakFIVuGeyWyj+6fS4xFWCWDyUz28syAKeQiZvo=


 
PFBQidm0JMQtOQNomOWcV01qnRXplCicbJ9eOtsg3czi57kRy46AEvwtQsCg/iS45Ow89E6Z2e44
doSDrSEuGPIJTUv/jqxepgazT8vmFOKKqfb2MyEKz+ZbRe1cCuNkhKs662ELTifyDbBY0PMjvyNz
/5XsfVkE8K+cGf0RbYNa0ZGU7EnuGjaqAIVrl2OxY5XrKzgkwG/HDlHpj4MPvo1SzNedoAeamxBM
+nwuJq4HfBxB6WeL3FJhk7tVmmGC3RdO1a/kqJ46oVvYhlJhVVVFbmhF3WORC5hOB6MS5N3Xu23x
eRtKUFQJdE1v4ekVd55ovhkCnGJ+Q9ICXUe8kw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwNDQwNzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzVHWEgtSTRRTjQtQTFWRUQtWUdFT0stODNHRTYtQk1YRVAiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWQ1YWYzNjhmNDczMjY5ZTlmNGNhNzdlZjc1MTA2YTliMDYwOWQ3YzU0MjNhNWI0MzZlYWI0YTE4NDUxNGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUhYRDEtVFdZSVctWVVXUDctU0xXSkotT05BTVAtSDVYQTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yNyAwNzoyODozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QvwNkXiV/kSYq1pMSNOG3uwOWKbCxdT5SfB7ZmuDtfE=


 
F1IpP28/5yUDfSq/BfQyzQPdFOf8/VQfM/+DYpOUBY5EfqY/LpFEJbuFmBNXaDhR24hdI71BsCJj
B8QNc8wtNRaarcNMqXBdcQ9KXLIqZldVUZd/C3UChb2gLKooLoZZF49YBixIyhIIjoZdtMeo+0o4
rz+4hS783hMJ1M0iAONDlNMbTlHFywhM6Z8coPl0pIBhbEfLqJvKRbHyYFguNalmnfbJjUcwdjQv
vq/V4DT8PGkWGJHoT+IGLsKHciiSAoef1YTWBcjHfg8Y2URcDTHx6DjYq3JuhmP9EGPGZI3WYpMP
SbVBWfyFLaz4WMlyXhIjMLWEYYA1Tmq4UZj98w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMDcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwNDQwODE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzVHWEgtSTRRTjQtQTFWRUQtWUdFT0stODNHRTYtQk1YRVAiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWQ1YWYzNjhmNDczMjY5ZTlmNGNhNzdlZjc1MTA2YTliMDYwOWQ3YzU0MjNhNWI0MzZlYWI0YTE4NDUxNGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVFHTjMtNkxPTzYtSTU0UzAtNVFVQ0stVjhHQ08tRDdDVEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0zMSAxOTozOTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 FEhqxRpOA0iDdDPTQg6rcwMBKZoo/Dl5JKyqWKEcWtQ=


 
hYqHoRPq6M/aHCh8mjhT1z6wtlBvzGepzBBJMYC7259oPG51748j5qwYIIrgiDrqk0v1aiQ91sSi
krwnvCSYN2hP2gToe311EtdW2eQvr5Hs5qUCr0muLxFvr/roxK9P2hynf7CBlzecRGvTt99ZwI1C
UXEhqyBm47qU6TDxTnyrQ9QRAK5pZZd9tNTZgbyEQLewy4TW2MKSASi2z1k+cC24Q2yNVsw9rt+x
6Eptu6kG04bdgFMKx7RCap1eYew/mqXauBPMO8TnehYVaSIJIJ35FuMa3wIyWaXwDgHrNkfrcuyG
Dd2B4FqI22IXrA/apYktQYSrwVVWaWN2vExiSA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd05EUXdPREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VWUVZrSXRTVWhOUlZNdFJrTlRUall0TTFGSFdqVXRSMGhEVjA4dFJsZzJXREE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAwMiAxODo1NToyNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTXpWSFdFZ3RTVFJSVGpRdFFURldSVVF0V1VkRlQwc3RPRE5IUlRZdFFrMVlSVkFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1pXUTFZV1l6TmpobU5EY3pNalk1WlRsbU5HTmhOemRsWmpjMU1UQTJZVGxpTURZd09XUTNZelUwTWpOaE5XSTBNelpsWVdJMFlURTRORFV4TkdJNElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
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  2021-07-27 06:57:43 UTC   David Brasholt       66.102.9.32      The signing request email was opened by the signer                                          
  2021-07-27 06:57:44 UTC   David Brasholt       185.212.169.92   The document was viewed by the signer                                                       
  2021-07-27 06:57:45 UTC   Penneo system        185.212.169.92   The document was viewed                                                                     
  2021-07-27 07:28:49 UTC   David Brasholt       176.22.242.71    The document was viewed by the signer                                                       
  2021-07-27 07:28:57 UTC   David Brasholt       185.212.169.92   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                         
  2021-07-27 11:46:07 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Martin Lohse" at "lohse@techno.dk"            
  2021-07-29 11:47:07 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Martin Lohse" at "lohse@techno.dk"            
  2021-07-30 11:22:19 UTC   Martin Lohse         66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                          
  2021-07-31 11:48:07 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Martin Lohse" at "lohse@techno.dk"            
  2021-07-31 19:39:26 UTC   Martin Lohse         66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                          
  2021-07-31 19:39:29 UTC   Martin Lohse         66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                          
  2021-07-31 19:39:30 UTC   Martin Lohse         80.197.95.104    The document was viewed by the signer                                                       
  2021-07-31 19:39:32 UTC   Penneo system        80.197.95.104    The document was viewed                                                                     
  2021-07-31 19:40:21 UTC   Martin Lohse         80.197.95.104    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                        
  2021-07-31 19:40:26 UTC   Gert Sørensen                         A signing request email was sent to "Gert Sørensen" at "gert@4b.dk"                         
  2021-07-31 20:15:35 UTC   Gert Sørensen        194.239.247.93   The signing request email was opened by the signer                                          
  2021-08-02 16:53:08 UTC   Gert Sørensen        185.157.16.80    The document was viewed by the signer                                                       
  2021-08-02 16:53:09 UTC   Penneo system        185.157.16.80    The document was viewed                                                                     
  2021-08-02 16:55:35 UTC   Penneo system        185.157.16.80    The document signing process was completed                                                  
  2021-08-02 16:55:35 UTC   Gert Sørensen        185.157.16.80    The signer signed the document as referent                                                  
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